nApo
D0S»rro'l^

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114087.

Asiento N° 4788 Compromiso N" 1159

Fecha:17/11/202

7.50 /
ota Débito M OBANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: CEDEÑO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO/ USD 237

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: ,

CEDEÑO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO.- Pago la liquida.¿le la solic.de

autoriz.para cumplí,de serv, insti,No,038-DFPRy del 04-10-202;^ por trasladarse
a  la parroquia Chonta Punta-Comunidad El Progreso-Comunidad Yawar Wawki, a la